鬮

ロ
万
ｐ
Ｈ

９
１

１
１
６
月
第
７
総
年
裁
元
高
和
名
令

山中理司様

雇
壷
屋
書識名古屋高等裁判所長官綿引万里

’

司法行政文書の開示についての通知書

6月25日付け（同月27日受付）で申出のありました下記の司法行政文書の開

示について，別紙のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

名古屋高等裁判所長官が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車

種が分かる文書

(担当）総務課電話052 （203） 0198

(別紙）

●

I

ー

E
ー Z種 取 号企三月日 取得面格
ﾄﾖﾀｸﾗｳﾝﾊｲﾌﾞﾘﾂ「ﾛｲﾔﾙｻﾙｰﾝDAA-AWS210 20140326 4295235

關

ロ
万
一
口

８
１

１
１
６
月
第
７
総
年
裁
元
高
和
名
令

山中理司様

名古屋高等裁判所長官綿引万里

司法行政文書開示通知書

6月25日付け（同月27日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年3月12日付け自動車検査証表面写し（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の事務の適正な遂行に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情

報公開法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話052 （203） 0198

妙

9

脚。 ､壁” 月一 ・T･自動車の瀞 :‘用::鑓ミ■■ ■ ■ q■ ■

■ ■ ■
■

、 。.2011

■■ ■ ■ q■ ■

■ ■ ■
■

、 。.2011

童: :壼錦 穐謡‘:．g:』1，詞...・
3.堪坐』両

‐･・・ ・ ・日.』U“'． ・・ ・・■

ず霧: , ! ‘ ．頑 訂養養鶚
ヨUロ

五辮譲鵠
了･･f陵』 ．服

M】0

噸一 」比

蕊講愚蕊諾中虞=‘
】IUr

庭。 、・ ・・ , ： ・の． ，' i卿

‘ 義
遥垂綴 ■

Ｉ
■
■
Ⅱ
日
Ⅱ
■
Ⅱ
０
■

Ｌ
Ｉ
‐
閂
・
日
Ⅱ
Ｉ
ｊ
『
０
■
’
１
１
４
１鑑繼鐡'点織

鶉鶴鶴難癖
”
唖
叫
非
麺

平戚10年騒音鏡
マフラー加.鐘騒稽

■I 界「

霧翻臺司・ ‐』